
Leichtbauelemente 
mit Papierwabenkern

	 nachhaltig

	 individuell

	 benutzerfreundlich

	 flexibel



Wir leben Leichtbau.

Seit 2001 umfasst der Kernbereich der Arbeit der VOMO 
Leichtbautechnik GmbH  die Herstellung und Verarbeitung 
von Leichtbauplatten mit Papierwabenkern.

Als klassisches B2B Unternehmen ist VOMO die verlängerte 
Werkbank und Zulieferer für

    Messebau
    Museen
    Ausstellungen
    Ladenbau
    Tischlereien
    Caravanbau
    Innenarchitekten
    Bibliotheken

und für Sie!

Wir stehen Ihnen als Partner mit unseren Produkten und 
Lösungen, den technischen Möglichkeiten und dem über 
Jahre gewachsenen Know-how zur Seite.

Wir machen 
es leichter!



HEXALIGHT PLAIN

MONTAGEHILFEN

REINIGUNG UND PFLEGE

HEXALIGHT FRAME

MUSTERSETS

VERPACKUNG 

HEXALIGHT DECOR

REPARATURSET

LOGISTIK

Wabenplatte Wabenplatte Wabenplatte

BT 18 HK 12 SB 09
Leichtbau Brückentisch Leichtbau Hocker Leichtbau Sitzbank

ST 13 ST 19
Leichtbau Schiebetür Leichtbau Schiebetür

VOMO SMART
Wandsystem

VX MODUL MODUL BONA
Ausstellungswand Ausstellungswand

MC 1280
Multi Counter



VOMO Leichtbautechnik GmbH & Co. KG . Borghorster Straße 48 . D-48366 Laer (Germany) 
Telefon +49 2554 94078-00 . www.vomo-leichtbautechnik.de

Irmgard Döring
Assistenz der Geschäftsführung

+49 2554 / 94078-00
doering@vomo-leichtbautechnik.de

Timo Wilkens
Leitung Produktion

+49 2554 / 94078-01
wilkens@vomo-leichtbautechnik.de

Mario Reinke
Projektberatung & Einkauf

+49 2554 / 94078-05
reinke@vomo-leichtbautechnik.de

Franciska Michaelis
Marketing & Vertrieb

+49 2554 / 94078-02
michaelis@vomo-leichtbautechnik.de

Dirk Kuhn
Laufende Projekte

+49 2554 / 94078-07
kuhn@vomo-leichtbautechnik.de

Tobias Frenker
Marketing & Vertrieb

+49 2554 / 94078-22
frenker@vomo-leichtbautechnik.de

Klemens Mormann
Geschäftsführer

Beratung & Kalkulation

+49 2554 / 94078-03
mormann@vomo-leichtbautechnik.de

Jan Voß
Geschäftsführer

Vertrieb & Außendienst

+49 2554 / 94078-04
voss@vomo-leichtbautechnik.de

Wir machen es leichter!


